1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への長期的利益還元を重要な経営課題の一つと考え、安定配当を行うことを基本方針としつつ、企
業体質の強化、今後の事業展開および内部留保の充実等を勘案した上で20％前後の配当性向を維持できるよう努力して
おります。
 当期の配当金につきましては、当期の業績が平成23年1月31日に公表した業績予想を上回る実績となったことに加え、
配当性向等を総合的に勘案し、配当予想を下記のとおり修正させていただきます。これにより、配当性向は19.2％となりま
す。

 なお、本案につきましては、平成23年６月29日に開催予定の第109期定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 ラサ商事株式会社

代表者 代表取締役社長 井村 周一

（コード番号 3023）

問合せ先責任者 取締役経営企画室長兼本社ビル企画推進室長 大岡 隆

（TEL 03-3668-8231（代表））

平成23年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年5月10日開催の取締役会において、平成22年10月19日に公表した平成23年３月期の1
株当たり配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年10月19日発表）

― 4.00 ― 6.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 11.00

当期実績 ― 4.00 ―

前期実績
（平成22年3月期）

― 4.00 ― 4.00 8.00